
69 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

قرار اعتماد وثيقة تأمين الدفيئات الزراعية - منتج البندورة 
الخاصة بشركة البركة للتأمين الإسلامي رقم )4( لسنة 2025م

هيئة سوق رأس المال
استنادًا لأحكام قانون التأمين رقم )20( لسنة 2005م وتعديلاته، لا سيما أحكام المادة )49( منه،

وبناءً على الصلاحيات المخولة لنا،
وتحقيقًا للمصلحة العامة،

أصدرنا القرار الآتي:

مادة )1(
الإسلامي،  للتأمين  البركة  بشركة  الخاصة  البندورة  منتج   - الزراعية  الدفيئات  تأمين  وثيقة  اعتماد 

المرفقة بهذا القرار.

مادة )2(
يلغى كل ما يتعارض مع أحكام هذا القرار.

مادة )3(
على الجهات المختصة كافة، كل فيما يخصه، تنفيذ أحكام هذا القرار، ويعمل به من تاريخ صدوره، 

وينشر في الجريدة الرسمية.

صدر في مدينة البيرة بتاريخ: 2025/10/09 ميلادية
                 الموافق: 17/ربيع الثاني/1447 هجرية

أمجد قبها
مدير عام الإدارة العامة للتأمين

وزارية وقرارات  تعليمات 



70 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

وزارية وقرارات  تعليمات 



71 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

وزارية وقرارات  تعليمات 



72 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

وزارية وقرارات  تعليمات 



73 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

وزارية وقرارات  تعليمات 



74 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

وزارية وقرارات  تعليمات 



75 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

وزارية وقرارات  تعليمات 



76 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

وزارية وقرارات  تعليمات 



77 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

وزارية وقرارات  تعليمات 



78 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

وزارية وقرارات  تعليمات 



79 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

وزارية وقرارات  تعليمات 



80 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

وزارية وقرارات  تعليمات 



81 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

وزارية وقرارات  تعليمات 



82 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

وزارية وقرارات  تعليمات 



83 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

وزارية وقرارات  تعليمات 



84 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

وزارية وقرارات  تعليمات 



85 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

وزارية وقرارات  تعليمات 



86 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

وزارية وقرارات  تعليمات 



87 الرقم المرجعي: 233-12-2025

2025/12/29 العدد 233

mjr.ogb.gov.ps

وزارية وقرارات  تعليمات 


